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Suwałki, dn. 12 marca 2015 r.

Dotyczy : przetarg nieograniczony na dostawę aparatury medycznej znak postępowania 3/ZP/2015


Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Paliatywnej im. Jana Pawła II w Suwałkach odpowiadając na zapytania wykonawców wyjaśnia co następuje :

Pytania do zapisów SIWZ.

1. Czy Zamawiający przychyli się do prośby i zmniejszy kary umowne wskazane w §5 ust. 1d projektu umowy z 1% do 0,5% wartości umowy? 

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytania do parametrów technicznych – Pakiet nr 3 – szafki przyłóżkowe sztuk 14. 

2. Czy ze względu na długi okres gwarancji, Zamawiający przychyli się do prośby  zmieni zapis: „W przypadku dwukrotnego uszkodzenia tej samej części w okresie gwarancji wykonawca zobowiązuje się wymienić urządzenie na nowe” na: „W przypadku dwukrotnego uszkodzenia tej samej części w okresie gwarancji wykonawca zobowiązuje się wymienić uszkodzoną część na nową” ? 

Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający przychyli się do prośby i zmieni zapis: „W przypadku napraw gwarancyjnych Wykonawca zobowiązuje się do udzielenia sprzętu zastępczego” na: „W przypadku napraw gwarancyjnych trwających powyżej 5 dni roboczych Wykonawca zobowiązuje się do udzielenia sprzętu zastępczego” ? 
Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe z blatem bocznym opisane jak poniżej.

Szafka wykonana z profili stalowych i blachy stalowej ocynkowanej pokrytych lakierem proszkowym. Blaty szafki (główny i boczny) wykonane z trwałego tworzywa ABS. Czoła szuflad oraz drzwiczek wykonane z blachy stalowej ocynkowanej, pokrytej lakierem proszkowym (możliwość wyboru koloru).  Dwoje drzwiczek i zastosowane rozwiązanie konstrukcyjne szuflady, pozwalające w prosty sposób ustawić żądany kierunek jej wysuwu, umożliwia dostawienie szafki z prawej lub z lewej strony łóżka. Szuflada posiada dwukomorowy tworzywowy wkład, a w skrzynce szafki zamykanej drzwiczkami znajduje się półka. Kółka jezdne umożliwiają przemieszczanie szafki, a dwa z nich posiadają blokadę. Szafka posiada blat boczny zamocowany na stałe, z regulacją wysokości i kata nachylenia. 

Zamawiający nie dopuszcza.
[image: image2.png]FAMED

Zywiec





DANE TECHNICZNE 

· Długość x szerokość: 510 x 390 mm

· Wysokość blatu stałego: 860 mm

· Regulacja wysokości blatu bocznego: 760 do 1060 mm

· Przechył blatu: ±30° 

Dotyczy pakietu II – podnośnik nosidłowy 
5. Czy Zamawiający opisując podnośnik nosidłowy dla chorych siedzących i leżących miał na myśli podnośnik przeznaczony do przemieszczania chorych w pozycji leżącej i siedzącej oraz podnośnik umożliwiający zmianę pozycji pacjenta w łóżku? Pragniemy zauważyć, że tak opisany podnośnik wyposażony jest w ramę do pozycji leżącej, siedzącej oraz ramę umożliwiającą zmianę pozycji pacjenta w łóżku.
Zamawiający miał na myśli taki podnośnik.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czteropunktowego nosidła  do pozycji siedzącej oraz 12 pętelkowego nosidła przeznaczonego do zmiany pozycji w łóżku oraz nosidła standardowego do pozycji leżącej.
Zamawiający wyraża zgodę.

7. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie informacji dotyczącej kółek? Czy Zamawiający ma na myśli podnośnik o niskoprofilowych kołach czy standardowych? Pragniemy zauważyć, że na rynku są dostępne oba rozwiązania. 
Zamawiający ma na myśli podnośnik na niskoprofilowych kołach.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podnośnika z klasą ochrony: podnośnik – IPX4, pilot – IP.
Zamawiający wyraża zgodę.
9. Z opisu przedmiotu zamówienia wynika, że Zamawiający miał na myśli między innymi podnośnik umożliwiający podnoszenie chorych w pozycji leżącej oraz umożliwiający zmianę pozycji pacjenta w łóżku. W wymienionym wyposażeniu podnośnika pominął nosidło do pozycji leżącej oraz do zmiany pozycji pacjetna. W związku z tym zwracamy się z pytaniem, czy uwzględnić w wycenie nie uwzględnione przez Zamawiającego nosidła. 

W cenie należy uwzględnić nosidła.
Dotyczy pakietu X – fotel toaletowo-prysznicowy

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela toaletowo-prysznicowego wyposażonego w stabilne podłokietniki bez możliwości regulacji wysokości.
Zamawiający wyraża zgodę.

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela toaletowo-prysznicowego nie posiadającego wbudowanego akumulatora? Fotel, który chcemy Państwu zaoferować wyposażony jest w dwa akumulatory i ładowarkę.
Zamawiający wyraża zgodę.

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela toaletowo-prysznicowego wykonanego z następujących materiałów: części fotela wykonane z polipropylenu, niektóre części wzmocnione nierdzewną ramką, pokrywa wykona z tworzywa ABS i jest ultradźwiękowo zespawana ze sobą.
Zamawiający wyraża zgodę.

13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel toaletowo-prysznicowy o udźwigu min. do 136 kg.
Zamawiający dopuści taki fotel.

Zadanie nr 3

14. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w blat boczny, który można składać do boku szafki?
Zamawiający dopuści taką szafkę.

15. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym bez możliwości jego pochylenia na boki?
Zamawiający dopuści taką szafkę.

16. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem górnym i bocznym wykonanymi z wodoodpornego tworzywa z laminatu, półką między szufladami metalową oraz półką pod szufladą dolną wykonaną z tworzywa typu ABS?
Zamawiający dopuści taką szafkę.

17. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową objętą 24 miesięcznym okresem gwarancji ?
Zamawiający nie dopuści takiej szafki.
18. Czy sytuacja opisana w punkcie „j” dotyczy tylko sytuacji, kiedy uszkodzenie nastąpiło nie z winy użytkownika (wada fabryczna)
Tak.
Zadanie nr 1:


Podnośnik sufitowy, szt. 15
19. Czy Zamawiający dopuścipodnośnik sufitowy o maksymalnym czasie ładowania 4,5 godziny zamiast 2,5 godziny? Różnica wynika z większej pojemności baterii – dłużej się ładuje, ale również jej czas pracy jest dłuższy, czyli jest w stanie wykonać więcej podniesień.
Wyrażamy zgodę , pod warunkiem otrzymania razem  z oferta przekonywujących dowodów dotyczących dłuższej pracy w/wym baterii;
20. Czy Zamawiający dopuści podnośnik sufitowy z gwarancją producenta wynoszącą 60 miesięcy zamiast 72 miesiące? Standardowa długość okresu gwarancji dla tego typu podnośnika wynosi 24 miesiące.
Wymagana gwarancja – 36 miesięcy.

Reszta parametrów bez zmian.

Paragraf 5 ustęp 1 pkt. b

21. Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną: w wysokości 10% wartości umowy określonej jak wyżej, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej winy.” 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Paragraf 5 ustęp 1 pkt. c

22. Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną: w wysokości 0,02 % wartości niedostarczonego urządzenia, za każdy dzień  opóźnienia w dostawie lub w uruchomieniu urządzenia.
Zamawiający nie wyraża zgody.
Paragraf 5 ustęp 1 pkt. d

23. Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną: w wysokości 1% wartości danego urządzenia w zakresie innym, niż opóźnienie w dostawie  urządzenia, w szczególności w zakresie  realizowania uprawnień zamawiającego z tytułu gwarancji.” 
Zamawiający nie wyraża zgody.
24. Dotyczy: pakiet VII, punkt j: w przypadku dwukrotnego uszkodzenia tej samej części w okresie gwarancji Wykonawca zobowiązuje się wymienić urządzenie na nowe.

Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis na poniższy: 

„w przypadku dwukrotnej naprawy tego samego podzespołu w okresie gwarancji, Wykonawca zobowiązuje się wymienić podzespół na nowy”
Zamawiający nie wyraża zgody.
25. Dotyczy: pakiet VIII, punkt e

Czy Zamawiający zaakceptuje czas pracy respiratora przenośnego do 6 godz. z możliwością przedłużenia go do 9 godz. poprzez wymianę dodatkowego akumulatora (bez przerwania wentylacji pacjenta) ?
Tak - dopuszcza pod warunkiem dołączenia do respiratora dodatkowego akumulatora

26. Dotyczy: pakiet VIII, punkt j: w przypadku dwukrotnego uszkodzenia tej samej części w okresie gwarancji Wykonawca zobowiązuje się wymienić urządzenie na nowe

Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis na poniższy: „w przypadku dwukrotnej naprawy tego samego podzespołu w okresie gwarancji, Wykonawca zobowiązuje się wymienić podzespół na nowy”

Zamawiający nie wyraża zgody.

27. Dotyczy: pakiet V
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pulsoksymetru z zasilaniem poprzez baterie /akumulatorki typu AA wystarczające na 12 godzin ciągłej pracy? 
Zamawiający wyraża zgodę.
28. Dotyczy: pakiet V

Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie pulsoksymetru bez możliwości przeniesienia danych do komputera, ale z możliwością zapisu 500 pozycji trendów dla SpO2 i PR?

Zamawiający wyraża zgodę.
Zadanie nr 5  Pulsoksymetry

       32. Czy Zamawiający odnośnie pomiaru saturacji SpO2 wymaga precyzji pomiaru na poziomie dokładności dla niskich saturacji od 60% - 80% ± 3 cyfry.
Zgodnie z SIWZ.

       31. Punkt g. Czy Zamawiający wymaga czujników wielorazowych  dla dzieci i dorosłych z nasadką tylu „ klips na palec „?
Zamawiający wymaga takich czujników.

       33.    Punkt j. Prosimy o zmianę wymogu na: „W przypadku dwukrotnego uszkodzenia w okresie gwarancji tego samego elementu wymiana elementu/modułu na nowy
Zamawiający nie wyraża zgody.
Zadanie nr 7 Respirator przenośny

34. Punkt c. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator współpracujący z układem pacjenta z zewnętrzną zastawka wydechową oraz proksymalną linia pomiarową ciśnienia ? Dodatkowo respirator może pracować z proksymalnym czujnikiem przepływu.
Zamawiający dopuszcza.

35. Tryby pracy. Rozumiemy, że możemy, zaoferować respirator o analogicznych parametrach do opisanych w SIWZ. Część wymogów jest opisana za pomocą parametrów charakterystycznych dla danego producenta jak np. T wentylacja synchronizowana, S/T wentylacja spontaniczna synchronizowana. Czy Zamawiający dopuści do przetargu na zasadach równoważności respirator wyposażony w tryby wentylacji:

A/C – wymuszona wentylacja kontrolowana/wspomagana

SIMV – synchronizowana przerywana wentylacja wymuszona

Spont – wentylacja spontaniczna

z możliwością wyboru typu oddechu objętościowo lub ciśnieniowo kontrolowanego ?
Tak.
36. Alarmy. Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności respirator o innym od wymaganego zastawie alarmów takich jak:

- Wysokie ciśnienie ( 4 do 99 cmH2O )

- Niskie ciśnienie (3 do 98 cmH2O ),

- Wysoka Objętość Minutowa ( 1.1 do 50.0 L/min)

- Niska Objętość Minutowa ( Wył.;0.1 do 49.0 L/min )

- Wysoka częstość oddechów ( Wył., 30-100 b/min)

- Bezdech ( 5 - 60 sekund)

- wysoki FiO2 (Wył., 24 – 100)

- niski FiO2 (Wył., 22- 98), 

który w pełni zapewnia bezpieczeństwo pacjenta ? 

Pragniemy zauważyć, że w wymaganym przez Zamawiającego zestawie alarmów nie ma podstawowych alarmów takich jak wysokie ciśnienie w układzie pacjenta, czy też alarmu bezdechu. Natomiast jest alarm rozłączenia, który można wyłączyć lub nastawić czas jego zadziałania z opóźnieniem, co jest niebezpieczne da pacjenta gdyż rozłączenie układu powinno być alarmowane natychmiast . 
Zamawiający dopuści taki respirator.

37. Parametry mierzone. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator, którego zakres mierzonych parametrów oddechowych odbiega od tych wymaganych przez Zamawiającego i wynosi odpowiednio:

- Objętość Minutowa (0.01 L/min do 50.0 L/min)

- Wdechowa Objętość Odechowa (0.01 L do 3.0L)

- Częstość oddechowa (0 do 200 b/min)

- P Szczytowe (0 do 100 cmH2O)

- P Średnie (0 do 100 cmH2O)

- PEEP (0 do 100 cmH2O)

- Przepływ szczytowy (5 do 150 L/min)

- FiO2 (0.21 do 1.00 )

- Współczynnik I:E (1:99.0 do 3.0:1)

ale w pełni zabezpiecza pomiar możliwych parametrów oddechowych pacjenta ?

Pragniemy zauważyć, że obecne wymogi nie odzwierciedlają rzeczywistych potrzeb monitorowanego pacjenta a wynika jedynie ze specyfikacji jednego z respiratorów. Na przykład zakres pomiaru objętości minutowej do 99l/min oznacza, ze pacjent musiałby oddychać 99 razy na minutę z objętością pojedynczego oddechu 1 litr. Podobnie jest z przepływem szczytowym 200 l/min – to jest 3,33 l/s. 
Zamawiający dopuści taki respirator.
38. Zakres kontroli. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator o niewiele odbiegających od wymaganych zakresach parametrów nastawianych:

- ciśnienie kontrolowane: 5 – 60 cmH2O

- czułość wydechowa 5 – 85%

- czas wdechu 0,1 – 3,0 s

- czas narastania ustawiany w parametrach względnych od 1 do 10 z krokiem co 1 
Zamawiający dopuści taki respirator.

 39. Zamawiający wymaga dwóch układów pacjenta do każdego respiratora. Domyślamy się, że Zamawiający ma na myśli układy wielorazowe. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie 20 szt. układów jednopacjentowych do każdego respiratora zamiast układów wielorazowych.
Tak.

 40. Punkt h. Prosimy o zmianę wymogu na: „W przypadku dwukrotnego uszkodzenia w okresie gwarancji tego samego elementu wymiana elementu/modułu na nowy.
Zamawiający nie wyraża zgody.
Zadanie nr 8 Respirator przenośny.

41. Punkt c. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator współpracujący z układem pacjenta z zewnętrzną zastawka wydechową oraz proksymalną linia pomiarową ciśnienia ? Dodatkowo respirator może pracować z proksymalnym czujnikiem przepływu.
Zamawiający dopuści taki respirator.

42. Tryby pracy. Rozumiemy, że możemy, zaoferować respirator o analogicznych parametrach do opisanych w SIWZ. Część wymogów jest opisana za pomocą parametrów charakterystycznych dla danego producenta jak np. T wentylacja synchronizowana, S/T Tak wentylacja spontaniczna synchronizowana. Czy Zamawiający dopuści do przetargu na zasadach równoważności respirator wyposażony w tryby wentylacji:

A/C – wymuszona wentylacja kontrolowana/wspomagana

SIMV – synchronizowana przerywana wentylacja wymuszona

Spont – wentylacja spontaniczna

z możliwością wyboru typu oddechu objętościowo lub ciśnieniowo kontrolowanego ? 
Zamawiający dopuści taki respirator.
43. Alarmy. Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności respirator o innym od wymaganego zastawie alarmów takich jak:

- Wysokie ciśnienie ( 4 do 99 cmH2O )

- Niskie ciśnienie (3 do 98 cmH2O ),

- Wysoka Objętość Minutowa ( 1.1 do 50.0 L/min)

- Niska Objętość Minutowa ( Wył.;0.1 do 49.0 L/min )

- Wysoka częstość oddechów ( Wył., 30-100 b/min)

- Bezdech ( 5 - 60 sekund)

- wysoki FiO2 (Wył., 24 – 100)

- niski FiO2 (Wył., 22- 98), 

który w pełni zapewnia bezpieczeństwo pacjenta ? 

Pragniemy zauważyć, że w wymaganym przez Zamawiającego zestawie alarmów nie ma podstawowych alarmów takich jak wysokie ciśnienie w układzie pacjenta, czy też alarmu bezdechu. Natomiast jest alarm rozłączenia, który można wyłączyć lub nastawić czas jego zadziałania z opóźnieniem, co jest niebezpieczne da pacjenta gdyż rozłączenie układu powinno być alarmowane natychmiast . 
Zamawiający dopuści taki respirator.

44. Parametry mierzone. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator, którego zakres mierzonych parametrów oddechowych odbiega od tych wymaganych przez Zamawiającego i wynosi odpowiednio:

- Objętość Minutowa (0.01 L/min do 50.0 L/min)

- Wdechowa Objętość Odechowa (0.01 L do 3.0L)

- Częstość oddechowa (0 do 200 b/min)

- P Szczytowe (0 do 100 cmH2O)

- P Średnie (0 do 100 cmH2O)

- PEEP (0 do 100 cmH2O)

- Przepływ szczytowy (5 do 150 L/min)

- FiO2 (0.21 do 1.00 )

- Współczynnik I:E (1:99.0 do 3.0:1)

ale w pełni zabezpiecza pomiar możliwych parametrów oddechowych pacjenta ?

Pragniemy zauważyć, że obecne wymogi nie odzwierciedlają rzeczywistych potrzeb monitorowanego pacjenta a wynika jedynie ze specyfikacji jednego z respiratorów. Na przykład zakres pomiaru objętości minutowej do 99l/min oznacza, ze pacjent musiałby oddychać 99 razy na minutę z objętością pojedynczego oddechu 1 litr. Podobnie jest z przepływem szczytowym 200 l/min – to jest 3,33 l/s 
Zamawiający dopuści taki respirator.
45. Zakres kontroli. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator o niewiele odbiegających od wymaganych zakresach parametrów nastawianych:

- ciśnienie kontrolowane: 5 – 60 cmH2O

- czułość wydechowa 5 – 85%

- czas wdechu 0,1 – 3,0 s

- czas narastania ustawiany w parametrach względnych od 1 do 10 z krokiem co 1 
Zamawiający dopuści taki respirator.

46. Zamawiający wymaga dwóch układów pacjenta do każdego respiratora. Domyślamy się, że Zamawiający ma na myśli układy wielorazowe. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie 20 szt. układów jednopacjentowych do każdego respiratora zamiast układów wielorazowych
Zamawiający wyraża zgodę.

 47. Punkt j. Prosimy o zmianę wymogu na: „W przypadku dwukrotnego uszkodzenia w okresie gwarancji tego samego elementu wymiana elementu/modułu na nowy.” 
Zamawiający nie wyraża zgody.
IX Pakiet – Respirator  do wentylacji inwazyjnej i nieinwazyjnej – sztuk 1:
48. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z wewnętrznym akumulatorem z czasem pracy do 

2 godzin? 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy: przedmiot zamówienia
49. Dotyczy: pakiet 8 – pulsoksymetry

Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetry z dwoma bardzo czytelnymi, kolorowymi wyświetlaczami typu LED (oddzielny dla saturacji i pulsu), o zakresie pomiarów tętna 25-240ud/min, co stanowi wysoką wartość kliniczną, spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 
Zamawiający dopuści takie pulsoksymetry.
50. Dotyczy: pakiet 8 – pulsoksymetry, ppkt. j / załącznik 2 do SIWZ

Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący:

W przypadku dwukrotnej awarii tej samej części w okresie gwarancji, Wykonawca zobowiązuje się wymienić tę część na nową.

Wymiana na nowe całego urządzenia, w przypadku dwukrotnej naprawy jednego z jego elementów, nie znajduje racjonalnego uzasadnienia. Powszechna praktyka postępowania w przypadku częstych napraw danej części, modułu, czy podzespołu obejmuje wymianę jedynie takiego elementu na nowy po wystąpieniu określonej liczby awarii. 

Wymiana całego urządzenia na nowe, wydaje się być działaniem całkowicie niewspółmiernym w stosunku do zaistniałej szkody (wady podzespołu). Również z finansowego punktu widzenia pozostawienie ww. zapisu w wersji niezmienionej musiałoby oznaczać wielokrotny wzrost ryzyka poniesienia wysokich kosztów przez wykonawców, co skutkować musiałoby znaczącym wzrostem cen oferowanych wyrobów. W efekcie będzie to więc niekorzystne także dla Zamawiającego
Zamawiający nie wyraża zgody.
51. Dotyczy: pakiet 8 – pulsoksymetry, ppkt. k / załącznik 2 do SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z konieczności dostarczenia sprzętu zastępczego w przypadku naprawy wydłużającej się ponad wyznaczony termin? 

Obowiązek taki ciążący na wykonawcy powoduje, iż zobowiązany jest on do posiadania na stanie dodatkowego egzemplarza sprzętu będącego przedmiotem umowy a jego koszty uwzględnić w cenie oferty. Rezygnacja z tego zapisu pozwoli wykonawcy przedstawić ofertę najkorzystniejszą pod względem finansowym
Zamawiający nie wyraża zgody.
Dotyczy: zapisy SIWZ

52. Ad rozdz. XIII – opis kryteriów i sposobu oceny ofert

Prosimy o wskazanie, jaką punktację przewiduje Zamawiający w przypadku zaoferowania terminu dostawy pomiędzy 7 dni a 45 dni, dla pakietu 8 (puls oksymetry ).
Termin dostawy jest jednym z kryteriów oceny ofert i ma być wskazany dokładnie.
53. Ad rozdz. IX SIWZ
Czy nie nastąpiła omyłka pisarska w terminie związania ofertą i nie powinien on wynosić 60 dni? 
Termin związania ofertą wynosi 60 dni.
54. Ad załącznik nr 2 – lista dokumentów wymienionych na końcu załącznika

Prosimy o potwierdzenie, że ww. lista dokumentów jest przez Zamawiającego wymagana wraz z dostawą, a nie na etapie składania ofert – szczególnie, że części dokumentów nie da się złożyć wraz z ofertą (np. paszportów technicznych), a inne – zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych (np. wykaz podmiotów upoważnionych przez wytwórcę do wykonywania usług serwisowych i do oferowania części zamiennych) – wymagane są wraz z wyrobem. 
Wraz z dostawą.
Ad tiret ostatnie ww. listy:

Prosimy o potwierdzenie, że dokument ten (zobowiązanie innych podmiotów do wykonania serwisów, przeglądów w oferowanych cenach) dotyczy sytuacji, gdy serwisem gwarancyjnym danych urządzeń zajmować będzie się podmiot inny niż Wykonawca
Tak.

Dotyczy: zapisy wzoru umowy, załącznik nr 4 do SIWZ

55. Ad § 3 ust. 2

Prosimy o dostosowanie ww. zapisu do zapisów SIWZ, gdzie wskazany jest wymagany termin dostawy do 45 dni (60 w przypadku podnośników.
Załącznik nr 4 do SIWZ jest wzorem umowy – we właściwej umowie znajdą się zapisy zgodne ze złożonymi ofertami.
56. Ad § 5 ust. 1a) i 1b)

Prosimy o zmianę wysokości kary umownej na 10% wartości niezrealizowanej części umowy, co jest powszechnie stosowaną wysokością kar. 
Zamawiający nie wyraża zgody.
57. Ad § 5 ust. 1c)

Prosimy o zmianę wysokości kary umownej na 0,1% wartości urządzenia, którego dotyczy zwłoka w dostawie lub uruchomieniu, za każdy dzień zwłoki. 
Zamawiający nie wyraża zgody.
58. Ad § 5 ust. 4

Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący:

W wysokości 0,2% wartości urządzenia/urządzeń, w przypadku nienależytego jej wykonywania w zakresie innym niż zwłoka w dostawie, w szczególności w zakresie realizowania uprawnień zamawiającego z tytułu gwarancji. W przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas naprawy, nie nalicza się kary za zwłokę w naprawie. 
Zamawiający wyraża zgodę.

Zadanie nr 1:


Podnośnik sufitowy, szt. 15
59. Czy Zamawiający wymaga, aby podnośnik sufitowy umieszczony w gabinecie fizjoterapeuty spełniał wymogi urządzenia do ćwiczeń w odciążeniu? Poprzez ćwiczenia z odciążeniem masy ciała pacjent ma możliwość rozpoczęcia procesu rehabilitacji we wczesnej fazie, dzięki czemu zwiększa się efektywność całego procesu rehabilitacji. Ponadto zmniejsza ryzyko urazów i kontuzji wśród pacjentów.
Zamawiający wymaga.

Reszta parametrów bez zmian.

Przedmiot zamówienia –Pakiet XI :

60. Proszę o określenie jakiej ilości zbiorników jałowych i jednorazowych oczekuje Zamawiający oraz prosimy o podanie wielkości, ponieważ występują w dwóch pojemnościach :

- 300 ml – do ran mniej sączących– sztuk - 40

- 800 ml – do ran z dużym wysiękiem– sztuk - 20

Zadanie nr 7 Respirator przenośny i Zadanie nr 8 Respirator przenośny.

61. Czy Zamawiający wymaga aby każdy respirator był wyposażony w torbę transportową?

Zamawiający wymaga, aby każdy respirator był wyposażony w torbę transportową.
Pytanie do pakietu nr  IV koncentratory tlenu – 7 sztuk

Pytanie dotyczy parametru e) tj. ”alarmy: wysokie i niskie ciśnienie, temperatura, brak zasilania, niskie stężenie tlenu”
62. Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności koncentrator tlenu, który zamiast alarmu wysokiego i niskiego ciśnienia posiada alarm wysokiego i niskiego poziomu tlenu? Alarmy te w jednakowy sposób zabezpieczają urządzenie i użytkownika.
Zamawiający dopuści taki koncentrator tlenu.
Pytanie dotyczy parametru e) tj. ”alarmy: wysokie i niskie ciśnienie, temperatura, brak zasilania, niskie stężenie tlenu”
63. Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności koncentrator tlenu, który zamiast alarmu wysokiego i niskiego stężenia tlenu posiada alarm wysokiego i niskiego poziomu tlenu? Oba powyższe alarmy w jednakowy sposób zabezpieczają urządzenie oraz użytkownika.

Zamawiający dopuści taki koncentrator tlenu.
Pytanie dotyczy parametru e) tj. ”alarmy: wysokie i niskie ciśnienie, temperatura, brak zasilania, niskie stężenie tlenu”
64. Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności koncentrator tlenu, który zamiast alarmu temperatury posiada alarm informujący o awarii systemu. W przypadku jakiejkolwiek usterki aparat powiadomi o tym użytkownika i pozwoli podjąć odpowiednie kroki zapobiegające uszkodzeniu urządzenia.
Zamawiający dopuści taki koncentrator tlenu.
Pytanie do pakietu nr  IV Koncentratory tlenu – 1 sztuka koncentrator przenośny

Pytanie dotyczy parametru d) „Regulacja przepływu: ciągły 0,5 – 3 l.min.”
65. Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności koncentrator tlenu, który posiada zakres regulacji przepływu tlenu od 1 do 3 l/min? Taki zakres tego parametru w zupełności wystarczy do skutecznego prowadzenia terapii.

Zamawiający dopuści taki koncentrator tlenu.
Pytanie do pakietu nr  IV Koncentratory tlenu – 1 sztuka koncentrator przenośny

Pytanie dotyczy parametru g) „ czas działania akumulatora min. 3 godz. przy przepływie pulsacyjnym 2l/min g.2,5 godziny przy przepływie ciągłym 2l/min.”
66. Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności koncentrator tlenu, który posiada zasilanie akumulatorowe przy przepływie ciągłym 2l/min. równe 2,4 godziny? Co daje w przeliczeniu czas ok.

2 godziny 24 minuty działania na baterii.
Zamawiający dopuszcza – przy czym czas pracy baterii przy przepływie pulsacyjnym pozostaje bez zmian.
Pytanie do pakietu nr VIII Respiratory przenośne sztuk 3

Pytanie dotyczy parametru e) tj. ”czas pracy akumulatora min. 10 godzin”
67. Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności respirator, który posiada sześciogodzinny (6h) czas pracy na baterii? Urządzenie ma również możliwość podłączenia baterii zewnętrznej.
Zamawiający dopuści taki respirator pod warunkiem, że obie baterie łącznie zapewnią czas pracy 10 godzin, bez przerywania pracy respiratora. Proszę o ofertę respiratora łącznie z dodatkową bateriaą.
Dotyczy pakietu nr 2 - Podnośnik nosidłowy dla chorych siedzących i leżących 
68. Czy Zamawiający dopuści podnośnik o udźwigu pacjenta zarówno w pozycji leżącej 

jak i siedzącej do 200 kg? Pacjenci o wadze powyżej 200 kg zdarzają się rzadko, 

natomiast powyżej 150 kg znacznie częściej?

Oferowany przez nasza firmę podnośnik jest bardziej funkcjonalny.
Zamawiający dopuści taki podnośnik.

69. Czy Zamawiający dopuści podnośnik o nieruchomym maszcie i ruchomym ramieniu, 

które łącznie zapewniają bezpieczne podnoszenie chorych i zapewniają duży 

zakres podnoszenia?
Zamawiający nie dopuszcza takiego podnośnika.

70. Czy Zamawiający dopuści podnośnik z czteropunktowym nosidłem, czteropunktowym nosidłem  przeznaczonym do zmiany pozycji w łóżku oraz nosidłem standardowym? Nosidła czteropunktowe są znacznie bardziej wygodne dla pacjentów i bardziej stabilne od dwupunktowych.
Zamawiający dopuści taki podnośnik.

71. Czy Zamawiający dopuści podnośnik z pilotem umożliwiającym regulowanie wszystkimi funkcjami podnośnika łącznie z określeniem stopnia naładowania akumulatora,  ale bez wartości wagi i bez określenia godzin pracy podnośnika? 

Wartość wagi jest wyświetlana na samej wadze tuż nad głową pacjenta, a ilość godzin pracy podnośnika można odczytać z podnośnika poprzez gniazdo, do którego włączony jest pilot.
Zamawiający dopuści taki podnośnik.
72. Czy Zamawiający dopuści podnośnik o minimalnej wysokości podnoszenia – 356 mm, która to jednak zapewnia podnoszenie pacjenta z podłogi?
Zamawiający nie dopuszcza takiego podnośnika.

73. Czy Zamawiający dopuści podnośnik o maksymalnej wysokości podnoszenia – 1668 mm, który jest lepszym parametrem od wymaganego i ma znaczenie praktyczne np. przy kładzeniu pacjenta na blat RTG czy wyższe łóżko bez regulacji wysokości?

Zamawiający dopuści taki podnośnik.

74. Czy Zamawiający dopuści podnośnik z panelem sterującym w postaci pilota z wyraźnymi piktogramami będącymi instrukcją użytkowania?
Zamawiający dopuści taki podnośnik.

75. Czy Zamawiający dopuści podnośnik z jednym, ale mocnym akumulatorem nowej generacji zapewniającym co najmniej 90 cykli pracy bez ładowania oraz bardzo krótki czas ładowania do 3,5h? 

Czy Zamawiający nie pomylił się wymagając aby każdy z akumulatorów był wraz z ładowarką? Ładowarka jedna w zupełności wystarczy ponieważ drugi akumulator jest w tym czasie w podnośniku.
Zamawiający nie dopuszcza takiego podnośnika.

76. Czy Zamawiający dopuści okres gwarancji 24 m-ce?

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pakiet V – Pulsoksymetry - sztuk 8

77. e) Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy Pulsoksymetry z baterią na czas pracy ciągłej do 10 godzin? Taki czas pracy na akumulatorach jest całkowicie wystarczający do transportów wewnątrzszpitalnych jak i również w trakcie interwencji poza szpitalem. 

Zamawiający dopuści takie pulsoksymetry.
Pakiet VI – Ssaki medyczne akumulatorowe – sztuk 8

78. a) Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy Ssak elektryczny o wydajności maksymalnej 20 L/min ale z wbudowaną baterią podtrzymującą pracę ssaka do 3.5h? Ze względu na fizjologię człowieka taka siła ssania jest całkowicie wystarczająca do poprawnej opieki pacjenta, natomiast czas pracy w transporcie jest znacznie dłuższy od czasu wymaganego przez Zamawiającego.
Zamawiający nie dopuszcza takiego ssaka.

Pakiet IX – Respirator do wentylacji inwazyjnej i nieinwazyjnej – sztuk 1

79. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator z czasem pracy do 6 godzin na bateriach? Taki czas pracy na akumulatorach jest całkowicie wystarczający do transportów wewnątrzszpitalnych jak i również w trakcie interwencji poza szpitalem. 
Zamawiający nie dopuszcza takiego respiratora.

80. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator w którym zamiast trybu VSV oferuje bardzo zaawansowany tryb odzwyczajania pacjenta Dual Vent -Polega on na możliwości ustawienia dwóch niezależnych od siebie trybów jeden wymuszony oraz drugi wspomagany które się zmieniają między sobą w zależności od indywidualnych potrzeb pacjenta
Zamawiający dopuszcza taki respirator.

Pakiet I -  Podnośniki sufitowe sztuk 15
81. Czy zamawiający w treści „Podnośniki w salach chorych muszą  umożliwiać przesuwanie chorego ponad łóżkiem, przenoszenia na wózek obok łóżka, przemieszczenia do łazienki połączonej z pokojem chorego.” 

ma na myśli bezpośredni transport pacjenta z lóżka do łazienki uwzględniając przejazd na jednym podnośniku prosto do łazienki?

Tak.

82. Czy zamawiający dopuszcza w salach z zainstalowanymi parawanami szynowymi ingerencję w istniejącą konstrukcję parawanów?

Zamawiający dopuszcza.

83. Czy zamawiający dopuszcza transport pacjentów w torowisku przejeżdżającym nad łóżkami innych pacjentów?

Zamawiający nie dopuszcza.

84. Czy zamawiający dopuszcza maksymalny czas ładowania urządzenia do 3h, jest to czas niezbędny przy maksymalnym rozładowaniu akumulatorów.

Zamawiający dopuszcza.

85. Czy zamawiający w treści „szelki do transportu chorego w pozycji leżącej -sztuk 4” ma na myśli transport pacjenta leżącego w pozycji horyzontalnej – noszowej?

Tak.

86. Czy zamawiający dopuszcza przepięcie pacjenta z sali chorych do łazienki pod nadprożem drzwi łazienkowych?
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytania dotyczące IV Pakietu :

87. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie Koncentratora tlenu – 7 sztuk do oddzielnego Pakietu ? Pozwoliłoby to na złożenie ofert przez większą ilość oferentów, co tym samym przyczyniłoby się do zwiększenia ich konkurencyjności.
Zamawiający wyraża zgodę.

88. Czy Zamawiający dopuści Koncentratory tlenu – 7 sztuk bez alarmów wysokiego i niskiego ciśnienia i temperatury ?

Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy VI. Ssaki medyczne akumulatorowe – sztuk 8.

89. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie ssaka z szybkością przepływu 30l/min. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Tak – ssak akumulatorowy oraz z możliwością podłączenia do sieci elektrycznej.
90. Czy Zamawiający w Pakiecie nr IV dopuści do zaoferowania przenośny koncentrator tlenu – 1 szt. z przepływem ciągłym 1,0 do 3,0 litrów na minutę ze skokiem przepływu co 0,5 litra ?
Zamawiający dopuszcza taki koncentrator.

91. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr 4, pozycja 1 koncentratora tlenu o wadze 16,3 kg ?
Zamawiający dopuszcza taki koncentrator.

92.  Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr 4, pozycja 1 koncentratora tleny o stężeniu tlenu min. 95 % przy przepływie 0-5 l/min, zgodnie z wytycznymi NFZ ?
Zamawiający dopuszcza taki koncentrator.

93. Czy Zamawiający dopuści oferowanie w pakiecie nr 7 respiratora przenośnego umożliwiającego zastosowanie jednego standardowego rodzaju obwodu ?
Zamawiający dopuszcza taki respirator.

94. Czy Zamawiający dopuści oferowanie w pakiecie nr 9 respiratora do wentylacji inwazyjnej i nieinwazyjnej bez kalkulatora IBW ?

Zamawiający nie dopuszcza takiego respiratora.

95. Okres gwarancji – min 72 miesiące

Czy zamawiający dopuści do przetargu nowowczesny densytometr ultradźwiękowy z gwarancją 60 miesięcy ?

Minimalny okres gwarancji wynosi 36 miesięcy.
96. Miejsca pomiarowe: przedramię, kość piszczelowa, paliczki, kość śródstopia

Czy zamawiający dopuści do zamówienia Przenośny densytometr ultradźwiękowy pozwalający na dokonanie pomiaru tylko na kości promieniowej (przedramie) posiadający opatentowany system eliminacji zakłóceń? 

Przy założeniu iż zamawiający przewiduje zakup urządzenia z jedną sonda pomiarową, pomiar będzie mógł być wykonywany tylko w jednym miejscu (do różnych miejsc pomiarowych wykożystuje się różne głowice). W związku z tym, zamawiający  po zakupie urządzenia z jedną sondą pomiarową będzie mógł dokonywać pomiaru tylko w jednym miejscu.

Np. jeżeli sonda umożliwia pomiar z 2 miejsc to jedna sonda. Jeżeli do każdego miejsca oddzielna sonda to tyle ile potrzeba. Należy rozumieć 1 sonda pomiarowa umożliwiająca pomiary z określonych miejsc.
97. Certyfikat FDA

Czy zamawiający dopuści do zamówienia urządzenie nie posiadające certyfikatu FDA ale posiadające certyfikat CE ? W związku z Europejskim prawem do obrotu na terenie UE dopuszczone są urządzenia posiadające certyfikat CE. Certyfikat FDA dopuszcza urządzenia medyczne do obrotu na ternie Stanów Zjednoczonych ?
Certyfikat CE wymagany.

Pakiet V – Pulsoksymetr
98. Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym baterie umożliwiają 10 godz. ciągłej pracy przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów wymaganych w SIWZ ?

Zamawiający dopuszcza taki aparat.

Pakiet IX – respirator do wentylacji inwazyjnej i nieinwazyjnej

99. Czy Zamawiający dopuści respirator z czasem pracy na akumulatorach do 1 godziny ?

Zamawiający nie dopuszcza takiego respiratora.

100. Czy Zamawiający dopuści respirator z wentylacją spontaniczną SPONT i PSV jednak bez VSV ?

Zamawiający nie dopuszcza takiego respiratora.

101. Czy Zamawiający dopuści respirator bez wentylacji z docelową objętością ( VTV ) ?

Zamawiający nie dopuszcza takiego respiratora.

102. Czy zamawiający dopuści respirator bez trybu automatycznego przełączanej wentylacji wymuszonej/spontanicznej ?
Zamawiający nie dopuszcza takiego respiratora.

103. Czy Zamawiający dopuści respirator z oddechem ciśnieniowo kontrolowanym z docelową objętością PRVC ?

Zamawiający nie dopuszcza takiego respiratora.

104. Czy Zamawiający dopuści respirator bez kalkulatora IBW ?

Zamawiający nie dopuszcza takiego respiratora.

Pakiet XIV – aparat do masażu limfatycznego

105. Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym aplikator zamykany jest na rzepy a nie na zamek błyskawiczny przy zachowaniu wszystkich pozostałych wymaganych parametrów ? Rzepy są bardzo mocne, nie są tak narażone na uszkodzenia mechaniczne jak zamek błyskawiczny ( wyłamywanie ząbków podczas wielokrotnego użytkowania ). Wielu producentów zrezygnowało z montowania zamka na rzecz dobrze trzymających, mocnych rzepów.
Zamawiający dopuści taki aparat.


